平成 30年 4月吉日

APRA会員･参加者各位

APRA関西 事務局

足利 晋

APRA関西 2018年度 5月例会 ベンチ・マーキングのご案内

拝啓、晩春の候、ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。平素は APRA運

営及び活動に、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さてご案内が遅く

なりまして申し訳ないことでございますが、5 月 16 日（水）に迫りました例会

のご案内をさせて頂きます。

敬具

記

日 時  平成 30年 5月 16日（水）9:30〜14:00 ※いつもと時間帯が違います

場 所  株式会社 Healing Hand

    整骨院ヒーリングハンド/（美—Balance）

     〒541-0056 大阪市中央区久太郎町３−５−２６ 谷口悦第２ビル B１

      TEL: 06-6655-5151

           http://www.healing-hand.jp/

参加料  APRA会員及び一般参加の方も無料

※ 一般参加の方も無料です。是非、ご友人もお誘い下さいませ。

集 合  9:30 つるやゴルフ貸会議室８F

【電車でお越しの方】

大阪市営地下鉄御堂筋線、四ツ橋線「本町駅」１２番出口出てすぐ

     【車でお越しの方】

          近隣のコインパーキングになります

当日のスケジュール

9:30〜9:40

① APRA 関西代表 久保勇樹よりご挨拶

② APRA 関西事務局 足利 晋よりスケジュール説明

③ 参加者の皆様 自己紹介

9:40〜10:00

④ 株式会社 Healing Hand 中村整骨院 中村社長様 会社説明と取り組み

会社案内動画・それぞれの院の雰囲気の写真、ES,CS などの取り組み

10:00〜10:20

⑤ 6Sのビフォーアフター 緒方様

10:20〜10:30 移動

10:30〜11:00

⑥ 美容スペースと治療スペースの見学と説明  美容 長谷川様、治療 緒方様

11:00〜11:30

⑦ 朝礼実施

11:30～11:45 休憩

11:45〜12:05

⑧ チェックリスト記入 質疑応答

12:05 〜13:00

⑨ 『安心安全の空間と関係性がチーム力を上げる』 中村社長様

前期の実績・行ったことなどの振り返り

13:00〜13:30 感想交換

13:30〜13:40 事務局連絡